



Pismo: ZP/50/B/1/18

Poznań dnia: 2018-08-06

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Remont klatki schodowej K1 w DS. Kalisz wraz z dostosowaniem do wymagań przepisów p. pożarowych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

Czy w zakres wchodzi rozbiórka elementów ogrodzenia zgodnie z rysunkiem PZT.01? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Nie, nie wchodzi.

Pyt. 2: Czy należy wykonać bramę wejściową od ul.

Ułańskiej? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Nie, nie należy wykonywać.

Pyt. 3:

Czy należy wykonać bramę wejściową od ul. Nowy Świat? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Nie, nie należy wykonywać.

Pyt. 4:

Po wizycie na miejscu (wizja lokalna) pozyskaliśmy wiedzę, iż użytkownik nie ma zamiaru wykonywać dojścia z kostki od projektowanego wyjścia w kierunku ul. Ułańskiej.

Proszę o potwierdzenie iż ten zakres jest wyłączony z wykonania.

Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Nie, nie należy wykonywać.

Pyt. 5:

Proszę o potwierdzenie ilości w przedmiarach. Pozycje 9,12,13,14,15 oraz 17,18,19,20,21 przedmiaru K1 TERMOMODERNIZACJA mają takie same wartości, co wzbudza nasze wątpliwości. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilości przedmiarowe.

Pyt. 6:

Czy na klatce schodowej należy wykonać nowe balustrady?

Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Nie, nie należy wykonywać.

Pyt. 7:

Czy na klatce schodowej istniejące balustrady poddać renowacji (odnowieniu)?

Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Nie, balustrad nie należy poddawać renowacji.

Pyt. 8:

Czy należy wyposażyć klatkę w wycieraczkę wewnętrzną?

Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze

Odpowiedź: W miejsce pozycji przedmiarowej "Wycieraczka stalowa zewnętrzna - 1 szt." wprowadza się pozycje "Aluminiowa wycieraczka szczotkowa systemowa o wymiarach 1,60 x 0,80 m - 2 szt.".

Pyt. 9:

Czy zamawiający dysponuje pozwoleniem na przesadzenie istniejących krzewów będących w kolizji z projektowanymi chodnikami?

Odpowiedź: Przesadzenia i wycinki nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pyt. 10:

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi prace związane z wycinką istniejących krzewów będących w kolizji z projektowanymi chodnikami?

Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Przesadzenia i wycinki nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pyt. 11:

Czy istniejące drzwi z klatek schodowych na korytarze należy wymienić?

Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Istniejące drzwi z klatek schodowych na korytarze nie podlegają wymianie.

Pyt. 12:

Czy zamawiający dysponuje rysunkami konstrukcyjnymi wieńców? Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Wieńce należy wycenić na podstawie dokumentacji przetargowej.

Pyt. 13:

Czy projektowane drzwi do budynku mają być w odporności ogniowej? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne należy wycenić zgodnie z dokumentacją i przedmiarem.

Pyt. 14:

Czy w zakres wchodzi rozbiórka komina i wykonanie wymianów IPE140 na każdej kondygnacji w miejscu prowadzenia kanału wentylacyjnego? Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Rozbiórka komina i wykonanie wymianów IPE140 na każdej kondygnacji nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pyt. 15:

Prosimy o podanie systemu pożarowego, który został zastosowany w budynku. Czy zamawiający dysponuje scenariuszem pożarowym budynku, który obejmuje klatkę K1? Jeśli nie to czy należy uwzględnić w wycenie jego wykonanie?

Odpowiedź: Do zakresu zamówienia należy włączenie projektowanego systemu odymiania do istniejącego w DS systemu sygnalizacji pożaru POLON 3200.

Pyt. 16:

Czy kłapa dymowa powinna być wykonana w odporności ogniowej? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę. Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Kłapa dymowa ma być wykonana zgodnie z projektem w klasie odporności ogniowej.

Pyt. 17:

Czy Zamawiający dysponuje na ww. zakres prac czynnym pozwoleniem na budowę?

Odpowiedź: Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla prac budowlanych przewidzianych zamówieniem.

Pyt. 18:

Czy wykonanie pełnego zakresu robót zamyka pozwolenie na budowę?

Odpowiedź: Wykonanie prac przewidzianych zamówieniem nie zamyka pozwolenia.

Pyt. 19:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu wraz z uzyskaniem niezbędnych zgód wydawanych przez Sanepid i Państwową Straż pożarną? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje uzyskania zgód i pozwoleń.

Pyt. 20:

Prosimy o przedłużenie terminu wykonania robót do 3 m-cy. Sam okres oczekiwania na stolarkę drzwiową wynosi min. 8 tygodni, zatem niemożliwym jest wykonanie przedmiotowego zadania w podanym okresie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia na termin: do 3 m-cy od dnia podpisania umowy.

Ponadto informuję, że zmianie następujące terminy:

- termin składania ofert i wnoszenia wadium zostaje zmieniony z 08.08.2018 r. na 14.08.2018 r.,
- termin otwarcia ofert zostaje zmieniony z 08.08.2018 r. na 14.08.2018 r.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak